Pressostat Condor MDR 3400V
avec relais thermique 11 bar 1/2"
4A

2453016-4
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Détails du produit

Référence

EAN

Poids (kg)

Longueur (mm)

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Type de filetage

Taille de filetage (")
Protection thermique (A)
Pression maximale (bar)

Alimentation (V)

2453016-4

8712418281361

0.500000

110

80

140

Femelle

3/8

3-6.3

11

400 V
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